
1 

 

 

Č.j.: OBJI/ 1048 /2023 

 

 Z á p i s 

z 6. zasedání Zastupitelstva města v Jistebnici, konaného v  Domě hasičů v Jistebnici 

 

Jistebnice, dne 14.09. 2023, začátek 19:00 hodin 

 

Přítomni:   pp. Bastl Pavel, Bc. Brožovský David, Černohorský Jaroslav, Mgr. Horčičková 

Marie, Kratochvíl Roman, Ing. Lhotka Luděk, Ing. Mácha Stanislav, Mgr. Mácha 

Václav, Bc. Nádvorník Pavel, Ing. Němeček Blahoslav, Ing. Novák Zdeněk,                         

Ing. Popelka Jiří, Ing. Šitta Ondřej,  

 

 

Omluveni: pp. Mgr. Rybařík Ivan, Ing. Walla Ladislav Ing. Küblbeck Jan, tajemník MěÚ 

Jistebnice, 

 

 

Nepřítomní: ------------- 

                            

 

 

 

                                                             

Pracovní návrh pořadu jednání (předložen ke schválení): 

 

Pracovní návrh pořadu jednání:  

 

 

1. Zahájení  

2. Organizační záležitosti průběhu zasedání ZM  

3. Kontrola plnění usnesení ZM a úkolů  

4. Zpráva rady města za uplynulé období  

5. Projednání ekonomických záležitostí města  

a) zpráva finančního výboru  

b) zpráva o plnění rozpočtu k 31.8.2023  

c) schválení příspěvků, dotací a smluv  

d) RO č. 11  

6. Projednání změn vlastnických vztahů  

• Smlouva o bezúplatném převodu majetku – Společenství čertovo břemeno  

• Prodej pozemků p. č. 1607/2 o výměře 128 m2 a p. č. 810/3 o výměře 100 m2, vše v  

            k.ú. Zvěstonín dle GP č. 151-68/2020 vyhotoveného Geo-Real Tábor s.r.o., za smluvní  

            cenu ve výši 80,- Kč + platná DPH za 1 m2.  

• Nákup  pozemku p. č. 1620 o výměře 40 m2 v k.ú. Zvěstonín dle GP č. 151-  

            68/2020 vyhotoveného Geo-Real Tábor s.r.o., za smluvní cenu ve výši 80,- Kč/m2  

• Prodej pozemku p.č. 1854/11 o výměře 14 m2, v k.ú. Jistebnice dle GP č. 945-53/2023  

            (část pozemku p.č. 1854/3 o výměře 14 m2 v k.ú. Jistebnice) za smluvní cenu ve výši   

            200,- Kč včetně platné DPH za 1 m2.  

• Nákup pozemku p. č. 996/29 o výměře 112 m2 v k.ú. Jistebnice dle GP č. 945-53/2023  

            za smluvní cenu ve výši 200,- Kč za 1 m2.  

• Prodej pozemku p. č. 904 o výměře 640 m2 v k.ú. Orlov u Jistebnice za smluvní cenu  



2 

 

 

            ve výši 40,- Kč za 1 m2 včetně DPH.  

• Nákup části pozemku p. č. 1251/4 o výměře 384 m2 v k.ú. Orlov u Jistebnice) dle GP  

            č. 268-12/2023 pozemek p. č. 1251/7 o výměře 384 m2 v k.ú. Orlov u Jistebnice za   

            smluvní cenu ve výši 40,- Kč za 1 m2. 

• Směna pozemků v k.ú. Svoříž – pozemek p. č. 190/54 o výměře 267 m2, p. č. 190/73              

o výměře 94 m2 a p. č. 200/1 o výměře 17 m2 za pozemek p. č. 164/2 o výměře 378 m2 

dle GP č. 75-103/2023. 

• Směna pozemků v k.ú. Svoříž – pozemek p. č. 190/55 o výměře 358 m2, p. č. 190/74 o    

výměře 45 m2, p. č. 200/2 o výměře 25 m2, p. č. 1587/3 o výměře 116 m2 a p. č. 1587/5   

o výměře 13 m2 za pozemek p. č. 190/57 o výměře 557 m2 dle GP č. 75-103/2023. 

• Prodej pozemku p. č. st. 47 o výměře 237 m2, jehož součástí je budova bez čísla  

            popisného nebo evidenčního, jiná stavba, dle GP č. 263-88/2023, v obci Jistebnice,  

            k.ú. Božejovice vše za smluvní cenu ve výši 400 000,- Kč + platná sazba DPH.  

•       Nákup pozemku p .č. 129/3 o výměře 175 m2, v k.ú. Jistebnice za    smluvní cenu ve     

            výši 80,- Kč za 1 m2 

7. Zpráva o provedených pracích, opravách a údržbě ve městě Jistebnice a jeho částech  

8. Diskuze  

9. Závěr 

 

  

ad. 1 Zahájení  
 

- Zasedání Zastupitelstva města Jistebnice zahájil v19:00 h starosta města Ing. Popelka.  

 

 

ad. 2 Organizační záležitosti průběhu zasedání ZM   
 

- Zasedání ZM bylo řádně vyhlášeno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění a 

informace o konání zasedání zastupitelstva byla vyvěšena na úřední desce městského úřadu.  

 

- kontrola usnášení schopnosti zasedání ZM – je přítomno celkem 13 členů ZM, zasedání ZM 

je usnášení schopné  

                                                              

-     jmenování zapisovatele: Mgr. Mácha Václav 

                               

- volba ověřovatelů zápisu:           p. Černohorský Jaroslav 

 

 

                                                           p. Bastl Pavel 

                                                            

 

Hlasování: 11 členů souhlasilo, 2 se zdrželi 

 

 

-   schválení pořadu jednání: 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

  



3 

 

 

ad. 3 Kontrola plnění usnesení ZM a úkolů 

 

- Místostarosta Mgr. Mácha podal zprávu o podaných návrzích a připomínkách z 5. zasedání 

ZM. Vše bylo projednáno na RRM č. 25 dne 07.09. 2023 a bylo konstatováno, že na všechny 

dotazy a připomínky bylo odpovězeno přímo na 5. zasedání ZM 

 

Zprávu bere ZM na vědomí. 

 

ad. 4   Zpráva rady města za uplynulé období 

 

Od 5. zasedání ZM se v období od 15.06. 2023 do 14.09. 2023 konalo šest schůzí RM. Jednalo 

se o RM č. 20 –25. Poslední schůze RM č. 25 byla rozšířená o ostatní členy ZM. Podrobnější 

informace budou zveřejněny ve Zpravodaji. Zprávu k bodu 4 podal místostarosta Mgr. Mácha. 

 

Zprávu o činnosti rady města bere ZM na vědomí. (viz zápisy z RM).  

 

ad. 5   Projednání ekonomických záležitostí města  

 

a) zpráva finančního výboru 

 

  - se zprávou FV seznámil přítomné Ing. Stanislav Mácha – předseda FV.   

 

Zprávu FV bere ZM na vědomí. 

 

b) zpráva o plnění rozpočtu k 31.8. 2023   

 

P:   69 230 928,78 Kč          P po konsolidaci:      46 766 593,78 Kč 

 

 

V:  62 016 699,45 Kč           V po konsolidaci:       39 552 364,45 Kč  

 

                                      Saldo příjmů a výdajů:     7 214 229,33  Kč  

Stavy bankovních účtů k 31.08.2023 

 

 

Základní běžné účty   29 525 166,37 Kč 

Běžné účty fondů ÚSC   2 241 768,65 Kč 

Běžné účty celkem  31 766 935,02 Kč    
 

Vyjádření členů ZM a občanů:  ----- 

 

Zprávu o plnění rozpočtu ke dni 31.08.2023 bere ZM na vědomí. 

 

c) schválení příspěvků, dotací a smluv 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje poskytnutí daru ve výši 300 000,- Kč a darovací smlouvu pro Římskokatolickou 

farnost Jistebnice, Kostelní 92, 391 33 Jistebnice (z toho 240 000,- Kč na kostel sv. Michaela 



4 

 

 

archanděla a 60 000,- Kč na elektrifikaci zvonu do kapličky v Hodkově). ZM pověřuje starostu 

města podepsat darovací smlouvu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: ----- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje přijetí dotace ve výši 546 581,- Kč od Národní sportovní agentury, Nábřeží 

Edvarda Beneše, 118 00 Praha 1 na akci Revitalizace fotbalového hřiště Jistebnice. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů:  

- p. Tesařík – dotaz na cenu traktůrku 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

d) rozpočtové opatření č. 11 

 

- rozpočtové opatření přijatá radou města: 

 

RO č. 8   ze dne 29.6. 2023 

RO č. 9   ze dne 03.08. 2023 

RO č. 10 ze dne 24.08. 2023 

 

ZM bere na vědomí RO č. 8, RO č. 9 a RO č. 10, které byly schváleny na schůzích RM 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje RO č. 11 ze dne 14.09. 2023 – viz příloha č. 1 k zápisu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: 

- p. T  – dotaz, co si představit pod kapitolou ostatní služby 

- starosta – provoz osadních domků, zeleň 

- p. T  – 300 000 ,- Kč pouze na zeleň? 

- starosta – je to správa veškerého majetku 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

 

ad. 6   Projednání změn vlastnických vztahů 

 

 

Návrh usnesení: 

 

 

ZM schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu majetku mezi Společenstvím obcí Čertovo 

břemeno, Borotín 57, 391 35 Borotín, IČO 70133549 jako strana předávající a městem 

Jistebnice, Námětí 1, 39133 Jistebnice, IČO 00252425 jako strana přejímající. Předmětem je             



5 

 

 

1 ks informační panel Křížová cesta, 2 ks kompostovací silo a sada 400 ks kompostérů. ZM 

pověřuje starostu města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu majetku. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: ----- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje prodej pozemků p.č. 1607/2 o výměře 128 m2 a p. č. 810/3 o výměře 100 m2, vše 

v k.ú. Zvěstonín dle GP č. 151-68/2020 vyhotoveného Geo-Real Tábor s.r.o., za smluvní             

cenu ve výši 80,- Kč + platná DPH za 1 m2 p. S

 Praha 4 Krč. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu 

s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Nebyly 

předloženy žádné jiné nabídky.  ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: ----- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje nákup pozemku p. č. 1620 o výměře 40 m2 v k.ú. Zvěstonín dle GP č. 151- 

68/2020 vyhotoveného Geo-Real Tábor s.r.o., za smluvní cenu ve výši 80,- Kč/m2 od p. 

S  Praha 4 Krč. ZM pověřuje starostu města 

podepsat kupní smlouvu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: ----- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 1854/11 o výměře 14 m2, v k.ú. Jistebnice dle GP č. 945-

53/2023 (část pozemku p. č. 1854/3 o výměře 14 m2 v k.ú. Jistebnice) za smluvní cenu ve výši   

200,- Kč včetně platné DPH za 1 m2 Ing. M  Jistebnice. 

Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu s ustanovením § 39 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Nebyly předloženy žádné 

jiné nabídky.  ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: ----- 

 

Hlasování: 12 členů souhlasilo, 1 člen nepřítomen 

 

Návrh usnesení: 
 
ZM schvaluje nákup pozemku p. č. 996/29 o výměře 112 m2 v k.ú. Jistebnice dle GP č. 945-

53/2023 za smluvní cenu ve výši 200,- Kč za 1 m2 od Ing. M

 Jistebnice. ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 



6 

 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: ----- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 904 o výměře 640 m2 v k.ú. Orlov u Jistebnice za smluvní 

cenu ve výši 40,- Kč za 1 m2 včetně DPH Ing. L  

Jistebnice. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu 

s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Nebyly 

předloženy žádné jiné nabídky.  ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: ----- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje nákup části pozemku p. č. 1251/4 o výměře 384 m2 v k.ú. Orlov u Jistebnice) dle 

GP č. 268-12/2023 pozemek p. č. 1251/7 o výměře 384 m2 v k.ú. Orlov u Jistebnice za  smluvní 

cenu ve výši 40,- Kč za 1 m2 od Ing. L  Jistebnice. ZM 

pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: ----- 
 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje směnu pozemků v k.ú. Svoříž – pozemek p. č. 190/54 o výměře 267 m2,                    

p. č. 190/73 o výměře 94 m2 a p. č. 200/1 o výměře 17 m2 vlastník pozemků L

 Jistebnice  za pozemek p. č. 164/2 o výměře 378 m2 dle GPč. 75-

103/2023 vlastník pozemku Město Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 Jistebnice. Záměr směny 

pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu s ustanovením § 39 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Nebyly předloženy žádné jiné 

nabídky.  ZM pověřuje starostu města podepsat směnnou smlouvu. 

 
 

Vyjádření členů ZM a občanů: ----- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje směnu pozemků v k.ú. Svoříž – pozemek p.č. 190/55 o výměře 358 m2,                     

p. č. 190/74 o výměře 45 m2, p. č. 200/2 o výměře 25 m2, p. č. 1587/3 o výměře 116 m2 a p. č. 



7 

 

 

1587/5 o výměře 13 m2 vlastník pozemků Ing. J  Jistebnice 

za pozemek p. č.190/57 o výměře 557 m2 dle GP č. 75-103/2023 vlastník Město Jistebnice, 

Náměstí 1, 391 33 Jistebnice. Záměr směny pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ 

Jistebnice v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

v platném znění. Nebyly předloženy žádné jiné nabídky.  ZM pověřuje starostu města podepsat 

směnnou smlouvu. 

 
 

Vyjádření členů ZM a občanů:  

- Bc. Nádvorník – hlásí střet zájmů 

- p. U  – jedná se o pozemek p. č. 190/57? 

- starosta – ano, na pozvánce byla chyba 

 

Hlasování: 12 členů souhlasilo, 1 člen se zdržel 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. st. 47 o výměře 237 m2, jehož součástí je budova bez čísla  

popisného nebo evidenčního, jiná stavba, dle GP č. 263-88/2023, v obci Jistebnice,                         

k.ú. Božejovice vše za smluvní cenu ve výši 400 000,- Kč + platná sazba DPH Ing. M

 Jistebnice. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce 

MěÚ Jistebnice v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

v platném znění. Nebyly předloženy žádné jiné nabídky.  ZM pověřuje starostu města podepsat 

kupní smlouvu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: ----- 
 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

 

Návrh usnesení: 

 

ZM schvaluje nákup pozemku p. č. 129/3 o výměře 175 m2, v k.ú. Jistebnice za smluvní cenu 

ve výši 80,- Kč za 1 m2 od  B  Praha  

podíl ½ a  B  Jistebnice, podíl ½. ZM pověřuje starostu 

města podepsat kupní smlouvu. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: ----- 
 

Hlasování: 13 členů souhlasilo 

  



8 

 

 

ad. 7  Zpráva  o provedených pracích, opravách a údržbě ve městě Jistebnice  a jeho  

částech – přednesl starosta města.  

 

ZM beze zprávu na vědomí. 

 

ad. 8   Diskuze 

 

- p. U  – dotaz na kanalizaci v ulici Drahnětická 

- p. U  – dotaz na cenu rybníku Linduška ve Vlásenici 

- starosta – asi 120 000,- Kč 

- p. U  – zmiňuje mnohem vyšší cenu za rybník ve Zvěstoníně při podobných pracích 

- starosta – vysvětluje rozdíly v dílech, ve Zvěstoníne větší rozsah práce, odkazuje i na 

dotační podmínky 

- p. M  – oceňuje vydláždění potoka podél Cedrona na Malém náměstí i začátek stavby 

ČOV a kanalizace Jistebnice + dotaz na pokrok v projektu multifunkčního hřiště 

- Bc. D. Brožovský – popisuje postup koncepce celého areálu 

 

 

ad. 9   Závěr 

 

Starosta města poděkoval přítomným za účast na dnešním zasedání ZM. Zasedání ZM ukončil 

ve 20:12 hodin.   

 

 

 

 

Ověřovatelé: p. Bastl Pavel        Zapsal: Mgr. Mácha Václav   

 

 

 

 

 

  p. Černohorský Jaroslav    
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Popelka 

starosta města 

 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven v souladu s  § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení),v platném znění dne:2023-09-14 

  



9 

 

 

US N E S E N Í 

 

ze 6. zasedání Zastupitelstva města v Jistebnici, konaného v Domě hasičů 

Jistebnice, dne 14. 09. 2023 

 
Bere na vědomí: 

 
109. 

Informace starosty města. 

 

110. 

Zprávu o podaných návrzích a připomínkách na 5. zasedání ZM 

 

111. 

Zprávu rady města v období od 15. 06. 2023 do 14. 09. 2023 (RM č. 20 – 25). 

 

112.  

Zprávu FV. 

 

113. 

Zprávu o plnění rozpočtu ke dni 31. 08. 2023. 

 

114. 

RO č. 8 ze dne 29. 06. 2023, RO č. 9 ze dne 03. 08. 2023 a RO č. 10 ze dne 24. 08. 2023, 

které byly schváleny na schůzi RM 

 

Schvaluje: 

 

115. 

jmenování zapisovatele a volbu ověřovatelů 

 

116. 

pořad jednání 6. zasedání ZM Jistebnice 

 

117.  

poskytnutí daru ve výši 300 000,- Kč a darovací smlouvu pro Římskokatolickou farnost 

Jistebnice, Kostelní 92, 391 33 Jistebnice (z toho 240 000,- Kč na kostel sv. Michaela 

archanděla a 60 000,- Kč na elektrifikaci zvonu do kapličky v Hodkově). ZM pověřuje starostu 

města podepsat darovací smlouvu. 
 

118. 

přijetí dotace ve výši 546 581,- Kč od Národní sportovní agentury, Nábřeží Edvarda Beneše, 

118 00 Praha 1 na akci Revitalizace fotbalového hřiště Jistebnice. 

 

119. 

RO č. 11 ze dne 14.09. 2023 – viz příloha č. 1 k zápisu. 

 

 

 



10 

 

 

120. 

smlouvu o bezúplatném převodu majetku mezi Společenstvím obcí Čertovo břemeno, Borotín 

57, 391 35 Borotín, IČO 70133549 jako strana předávající a městem Jistebnice, Námětí 1, 

39133 Jistebnice, IČO 00252425 jako strana přejímající. Předmětem je 1 ks informační panel 

Křížová cesta, 2 ks kompostovací silo a sada 400 ks kompostérů. ZM pověřuje starostu města 

podepsat smlouvu o bezúplatném převodu majetku. 

 

121. 

prodej pozemků p.č. 1607/2 o výměře 128 m2 a p. č. 810/3 o výměře 100 m2, vše v k.ú. 

Zvěstonín dle GP č. 151-68/2020 vyhotoveného Geo-Real Tábor s.r.o., za smluvní cenu ve výši 

80,- Kč + platná DPH za 1 m2 p. S  Praha 4 

Krč. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu s ustanovením § 

39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Nebyly předloženy žádné 

jiné nabídky.  ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

122. 

nákup pozemku p. č. 1620 o výměře 40 m2 v k.ú. Zvěstonín dle GP č. 151- 68/2020 

vyhotoveného Geo-Real Tábor s.r.o., za smluvní cenu ve výši 80,- Kč/m2 od p. S

 Praha 4 Krč. ZM pověřuje starostu města podepsat 

kupní smlouvu. 

 

123. 

prodej pozemku p. č. 1854/11 o výměře 14 m2, v k.ú. Jistebnice dle GP č. 945-53/2023 (část 

pozemku p. č. 1854/3 o výměře 14 m2 v k.ú. Jistebnice) za smluvní cenu ve výši 200,- Kč včetně 

platné DPH za 1 m2 Ing. M  Jistebnice. Záměr prodeje 

byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Nebyly předloženy žádné jiné nabídky.  ZM 

pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

124. 

nákup pozemku p. č. 996/29 o výměře 112 m2 v k.ú. Jistebnice dle GP č. 945-53/2023 za 

smluvní cenu ve výši 200,- Kč za 1 m2 od Ing. M  

Jistebnice. ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

125. 

prodej pozemku p. č. 904 o výměře 640 m2 v k.ú. Orlov u Jistebnice za smluvní cenu ve výši 

40,- Kč za 1 m2 včetně DPH Ing. L  Jistebnice. Záměr 

prodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Nebyly předloženy žádné jiné 

nabídky.  ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

126. 

nákup části pozemku p. č. 1251/4 o výměře 384 m2 v k.ú. Orlov u Jistebnice) dle GP č. 268-

12/2023 pozemek p. č. 1251/7 o výměře 384 m2 v k.ú. Orlov u Jistebnice za smluvní cenu ve 

výši 40,- Kč za 1 m2 od Ing. L  Jistebnice. ZM pověřuje 

starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

127. 

směnu pozemků v k.ú. Svoříž – pozemek p. č. 190/54 o výměře 267 m2, p. č. 190/73 o výměře 

94 m2 a p. č. 200/1 o výměře 17 m2 vlastník pozemků L



11 

 

 

Jistebnice  za pozemek p. č. 164/2 o výměře 378 m2 dle GPč. 75-103/2023 vlastník pozemku 

Město Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 Jistebnice. Záměr směny pozemků byl zveřejněn na úřední 

desce MěÚ Jistebnice v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) v platném znění. Nebyly předloženy žádné jiné nabídky.  ZM pověřuje starostu města 

podepsat směnnou smlouvu. 

 
 

128. 

směnu pozemků v k.ú. Svoříž – pozemek p.č. 190/55 o výměře 358 m2, p. č. 190/74 o výměře 

45 m2, p. č. 200/2 o výměře 25 m2, p. č. 1587/3 o výměře 116 m2 a p. č. 1587/5 o výměře 13 

m2 vlastník pozemků Ing. J  Jistebnice za pozemek p. č.190/57 

o výměře 557 m2 dle GP č. 75-103/2023 vlastník Město Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 

Jistebnice. Záměr směny pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu 

s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Nebyly 

předloženy žádné jiné nabídky.  ZM pověřuje starostu města podepsat směnnou smlouvu. 

 
 

129. 

prodej pozemku p. č. st. 47 o výměře 237 m2, jehož součástí je budova bez čísla popisného nebo 

evidenčního, jiná stavba, dle GP č. 263-88/2023, v obci Jistebnice, k.ú. Božejovice vše za 

smluvní cenu ve výši 400 000,- Kč + platná sazba DPH Ing. M

 Jistebnice. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu 

s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Nebyly 

předloženy žádné jiné nabídky.  ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

130. 

nákup pozemku p. č. 129/3 o výměře 175 m2, v k.ú. Jistebnice za smluvní cenu ve výši 80,- Kč 

za 1 m2 od S  B  Praha – Újezd nad Lesy, podíl ½ a Š  

B  Jistebnice, podíl ½. ZM pověřuje starostu města podepsat 

kupní smlouvu. 

 

Ukládá: 

 

131. 

Projednat v RM připomínky z diskuze. 

 

 

 

 

 



12 

 

 

Ověřovatelé: p. Bastl Pavel        Zapsal: Mgr. Mácha Václav  

 

 

 

 

 

  p. Černohorský Jaroslav    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Popelka 

starosta města 

 

 

 

Usnesení bylo vyhotoveno v souladu s § 95 zákona č. 128/2000Sb.., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění dne 2023-09-14. 
 
 




